
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства 

охорони здоров'я України

10.12.2018 № 2286

к-сть шт. в-сть, грн. 

1 2 3 4

1 Вінницька область

2 Волинська область

3 Дніпропетровська область

4 Донецька область

5 Житомирська область

6 Закарпатська область

7 Запорізька область

8 Івано-Франківська область

9 Київська область

10 Кіровоградська область

11 Луганська область

12 Львівська область

13 Миколаївська область

14 Одеська область

15 Полтавська область

16 Рівненська область

17 Сумська область

18 Тернопільська область

19 Харківська область

20 Херсонська область

21 Хмельницька область

22 Черкаська область

23 Чернівецька область

24 Чернігівська область

25 Місто Київ

Разом:

Л.В. Верета

Розподіл витратного матеріалу «Тест-смужки Акку-Чек®» для надання допомоги хворим на 
цукровий діабет, закупленого за кошти Державного бюджету України на 2018 рік за бюджетною 

програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 
комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
медичних виробів, інших товарів і послуг» у частині «Закупівля витратних матеріалів для 

визначення рівня глюкози в крові, глікованого гемоглобіну»

№ 
з/п

Найменування адміністративно-
територіальної одиниці

Тест-смужки Акку-Чек® 
Перформа 50 шт./ Accu-Chek® Performa (50 tests) 

/ Roche Diabetes Care GmbH, Germany,

Ціна за штуку 2,10 грн.

389 700 818 370,00

151 200 317 520,00

445 000 934 500,00

463 050 972 405,00

127 300 267 330,00

173 300 363 930,00

186 300 391 230,00

169 900 356 790,00

248 650 522 165,00

67 550 141 855,00

261 750 549 675,00

1 104 300 2 319 030,00

81 350 170 835,00

207 200 435 120,00

273 050 573 405,00

124 850 262 185,00

100 300 210 630,00

128 350 269 535,00

684 900 1 438 290,00

76 050 159 705,00

155 850 327 285,00

112 800 236 880,00

49 550 104 055,00

114 750 240 975,00

424 700 891 870,00

6 321 700 13 275 570,00

Директор Департаменту з фінансово-економічних питань, 
бухгалтерського обліку та фінансової звітності – головний бухгалтер


